
UNIFORMA POLITIST LOCAL

I.D.: 56665473

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.590,00 RON - 2.590,00 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 PANTALONI buc 2 170.00 340.00
2 CAMASA MANECA LUNGA buc 2 120.00 240.00 3 CAMASA MANECA SCURTA buc 2 110.00
220.00 4 SCURTA VANT buc 1 290.00 290.00 5 PANTOFI buc 1 190.00 190.00 6 CASCHETA
buc 1 200.00 200.00 7 CENTURA buc 1 120.00 120.00 8 CRAVATA buc 1 60.00 60.00 9
EMBLEME BRODATE buc 5 30.00 150.00 10 TRICOU buc 2 70.00 140.00 11 SPRAY 50 ML buc
1 60.00 60.00 12 PORT SPRAY buc 1 50.00 50.00 13 BASTON buc 1 150.00 150.00 14 PORT
BASTON buc 1 40.00 40.00 15 INSIGNA (PIEPT + LEGITIMATIE) buc 2 130.00 260.00 16 PORT
LEGITIMATIE buc 1 80.00 80.00 TOTAL: 2,590.00
